
Zarządzenie nr 1/10/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 października 2012 r.

w  sprawie  powołania  zespołu zadaniowego do przygotowania  założeń obcho-
dów, przypadającej w 2017 r., 700. rocznicy nadania Lublinowi prawa miejskiego
magdeburskiego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3, § 22 ust. 1 Re-
gulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz Zarządzenie Nr
182/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie zasad powoły-
wania i funkcjonowania zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Powołuję zespół zadaniowy ds. przygotowania założeń obchodów przypadającej 
w 2017 r. 700. rocznicy nadania Lublinowi prawa miejskiego magdeburskiego.

2. W skład zespołu wchodzą:
a) Michał Karapuda, Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury – Przewodniczący ze-

społu zadaniowego;
b) Wojciech Wilk, Dyrektor Kancelarii Prezydenta -  Zastępca Przewodniczącego 

zespołu zadaniowego;
c) Krzysztof Komorski, Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwesto-

rów;
d) Hubert Mącik, Miejski Konserwator Zabytków;
e) Ewa Dumkiewicz-Sprawka, Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania;
f) Jakub  Kosowski,  Zastępca  Dyrektora  Kancelarii  Prezydenta  oddelegowany 

przez Prezydenta do wykonywania zadań będących w kompetencji  Dyrektora 
Wydziału Sportu i Turystyki;

g) Roman Jaborkhel, inspektor, Wydział Kultury – Sekretarz zespołu

3. Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem Zespołu sprawuje Katarzyna Miecz-
kowska - Czerniak, Zastępca Prezydenta Miasta Lublin ds. Kultury, Sportu i Rela-
cji Zewnętrznych

Numer dokumentu Mdok: 281967/10/2012 Strona 1 z 2



§ 2

1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami zespołu zadaniowego i ponosi pełną od-
powiedzialność za jego prace.

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego decyzje podejmuje Zastępca Przewod-
niczącego.

3. W razie potrzeby w pracach zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
4. Dokumenty zespołu archiwizowane są przez sekretarza zespołu w siedzibie Wy-

działu Kultury.
5. Zespół może podejmować decyzje przy obecności co najmniej 4 członków zespo-

łu.
6. W  sprawach spornych może być  zastosowane głosowanie zwykłą większością 

głosów. Przy równej liczbie głosów decyduje głos przewodniczącego.

§ 3

Celem zespołu jest:
1) przygotowanie  założeń  obchodów  700.  rocznicy  nadania  prawa  miejskiego 

magdeburskiego Lublinowi przypadającej w 2017 r.;
2) przedłożenie przygotowanych założeń do akceptacji Prezydenta Miasta Lublin;
3) stworzenie koncepcji zespołu przygotowującego program obchodów 700. rocz-

nicy nadania prawa miejskiego Lublinowi przypadającej w 2017 r.;
4) nadzór nad realizacją programu obchodów.

§ 4

Zespół ulega rozwiązaniu na mocy osobnego zarządzenia Prezydenta Miasta Lu-
blin lub w dniu 30.06.2018 r.

§ 5

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 6

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 1/10/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 października 2012 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przygotowania założeń obchodów, przypadającej w 2017 r., 700.

rocznicy nadania Lublinowi prawa miejskiego magdeburskiego

Numer dokumentu Mdok: 281967/10/2012 Strona 2 z 2


